



## Beardsell Limited

CIN No. L65991TN1936PLC001428

Registered Office : 47 Greames Road, Chennai - 600 006

Website : www.beardsell.co.in

### WITHDRAWAL OF RESOLUTION ITEM NO.9 FROM THE NOTICE OF OUR 82ND ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that consequent upon the resignation of Mr R Gowri Shanker, Non Executive Independent Director on 16th September 2019 (letter dated 15th September, 2019 and received by us on 16th September 2019), the following resolution of the notice of our Annual General Meeting stands withdrawn:

• ITEM NO.9 : REAPPOINTMENT OF MR R GOWRI SHANKER AS  
INDEPENDENT DIRECTOR

The above business will not be put to its shareholders for their approval in the upcoming 82nd Annual General Meeting of shareholders scheduled to be held on Monday, 30th September 2019 at 10.00 A.M at "Hindustan Chamber of Commerce, HC Kothari Memorial Hall, "Greems Dugar", South Wing, 5th Floor, 149 Greems Road, Chennai 600 006".

The remaining resolutions as set out in the Notice will be put to shareholders for their approval at the Annual General Meeting to be held on 30th September, 2019 (for both Evoting provided by Central Depository Services Limited (CDSL) and Physical voting at AGM Venue for those who have not cast their vote in e-voting). Voting results will be announced within 48 hours from the conclusion of the Meeting.

The withdrawal of this item of business does not affect the validity of the proxy form attached to the 2019 Notice of Annual General Meeting or any proxy votes already made.

Shareholders wishing to complete and lodge a proxy in relation to the 2019 Annual General Meeting, which will be held on 30th September 2019, do not need to indicate their voting instructions on Item no.9.

Place : Chennai  
Date : 17th September, 2019

By order of the Board  
K. MURALI  
Company Secretary



## பியர்ட்ஸெல் லிமிடெட்

CIN No. L65991TN1936PLC001428

பதிவு அலுவலகம்: 47, கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை-600 006.

இணையதளம்: www.beardsell.co.in

### எங்களது 82வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பிலிருந்து தீர்மான அயிட்டம் எண்.9ஐ திரும்பப் பெறுதல்

திரு. ஆர். கௌரி சங்கர், நிர்வாகி அல்லாத சுயேச்சை இயக்குனர்கள் அவர்கள் 16 செப்டம்பர் 2019 அன்று (கடித தேதி 15 செப்டம்பர் 2019, மற்றும் எங்களால் பெறப்பட்டது 16 செப்டம்பர் 2019) ராஜினாமா செய்ததன் விளைவாக, எங்களது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கீழ்க்கண்ட தீர்மானம் திரும்பப் பெறப்பட்டது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

\* அயிட்டம் எண்.9 : திரு. R. கௌரி சங்கர் அவர்களை

சுயேச்சை இயக்குனராக மறுநியமனம் செய்தல்

திங்கட்கிழமை, 30 செப்டம்பர் 2019 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு "இந்துஸ்தான் சேம்பர் ஆப் காமர்ஸ், எச்சி கோத்தாரி மெமோரியல் ஹால், "கிரீம்ஸ் துகர்", தெற்கு விங், 5வது தளம், 149, கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை 600 006"ல் நடைபெற உள்ள பங்குதாரர்களின் 83வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மேற்கண்ட அலுவல் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்காக வைக்கப்படாது.

அறிவிப்பில் கண்டுள்ள இதர தீர்மானங்கள் 30 செப்டம்பர் 2019 அன்று நடைபெறும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்காக வைக்கப்படும். (சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் லிமிடெட் (சிடீஎஸ்எல்) டிஸால் அளிக்கப்படும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காதவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களித்தல் வசதிகள்). கூட்டம் முடிந்த 48 மணி நேரத்திற்குள் முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும்.

இந்த வாக்க அலுவலை திரும்பப் பெறுவதால், 2019 வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புடன் இணைக்கப்பட்ட பதிலி படிவம் அல்லது ஏற்கனவே அளித்த பதிலி வாக்குகளின் செல்லுபடியை பாதிக்காது.

30 செப்டம்பர் 2019 அன்று நடைபெற உள்ள 2019 வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் தொடர்பாக பதிலியை சூர்த்தி செய்து தாக்கல் செய்ய விரும்பும் பங்குதாரர்கள் அயிட்டம் எண். 9ல் தங்கள் வாக்களிப்பு வழிமுறைகளை குறிப்பிடத் தேவையில்லை.

இடம்: சென்னை  
தேதி: 17 செப்டம்பர், 2019

குழு ஆணைப்படி  
கே. முரளி  
கம்பெனி செயலாளர்